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Centrum Zdrowia
Dziecka i Rodziny

im. Jana Pawta Il w Sosnowcu 5p. 2 0.0,

Sosnowiec, dnia 11.10.2024r.

WYJASNIENIA DO TRESCI SPECYFIKACII WARUNKOW ZAMOWIENIA
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji (podstawa prawna: art. 275 ust.1 ustawy Pzp)
na: ,,Dostawa materiatéw opakowaniowych i eksploatacyjnych dla centralnej sterylizatorni”
Nr postepowania: (PZ/21/2024)
Platforma zakupowa: 1D 995485

Dziatajac w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo zamowien publicznych (Dz.
U. 2023 poz. 1605), zwanej dalej ,ustawg Pzp” Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan wraz
z wyjasnieniami.

Pakiet 1

Pytanie nr 1

Poz. 1-9

Czy Zamawiajacy zgodzi sie, aby znak CE umieszczony byt na rolce wewngtrznej rekawa i na
opakowaniu zbiorczym zgodnie z Ustawg o Wyrobach Medycznych, napisy w j. polskim?
Odpowiedz:

Zamawiajacy zgodnie z zapisami SWZ (zatgcznik nr 2a uwagi do pozycji 1-9 pkt. e) wyraza zgodg na to,
aby znak CE byt umieszczony na rolce wewnetrznej rekawa i na opakowaniu zbiorczym zgodnie
z ustawg o wyrobach medycznych, napisy w j. polskim.

Pytanie nr 2

Poz. 14

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie wtdkniny w op. a'90 arkuszy z przeliczeniem zamawianych
ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilosci.

Pytanie nr 3

Poz. 15

Czy Zamawiajacy zgodzi sig na zaoferowanie widkniny w op. a'70 arkuszy z przeliczeniem zamawianych
ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilosci.

Pytanie nr4

poz. 18

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na zaoferowanie widkniny w op. a'70 arkuszy z przeliczeniem zamawianych
ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilosci.



